

Toruń, dnia 18.01.2018r.

AD.2610.1.4.2018

**Dotyczy : zapytania ofertowego nr 1/2018 na świadczenie usług dostępu do obiektów sportowo – rekreacyjnych na podstawie imiennych kart sportowych dla pracowników Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu w okresie od 01.02.2018 r. – 31.12.2018 r.**

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego:

**Pytanie nr 1 : Czy istnieje możliwość składania ofert drogą mailową?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert drogą mailową.

**Pytanie nr 2: Oferent oprosi o zmianę zapisu w części II pkt. 11 zapytania ofertowego, w którym Zamawiający wskazuje, iż Warunkiem przystąpienia do zamówienia jest posiadanie dostępu do minimum 2 tysięcy obiektów sportowo – rekreacyjnych na terenie Polski zapewniających nielimitowany dostęp do świadczonych przez siebie usług. (...)” Oferent prosi o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej i zastąpienie w w/w punkcie sformułowania „nielimitowany” słowem „limitowany”. Zamawiający zgodnie z ust. 3 przedmiotu zamówienia wymaga wariantu limitowanego tzn. 8 wejść w miesiącu kalendarzowym.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu wynikającego z oczywistej omyłki pisarskiej z „nielimitowany” na „limitowany”.

**Pytanie nr 3: Oferent zwraca się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia (dział III zapytania ofertowego).**

**Oferent proponuje zastąpienie dotychczasowego zapisu następującym:**

**„ Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia dostarczy przedmiot zamówienia przed aktywacją karty, przy zastrzeżeniu, że w celu rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.02.2018 r., najpóźniej 25.01.2018 r. strony podpiszą umowę i Zamawiający dostarczy Wykonawcy imienną listę użytkowników. W przypadku niedotrzymania w/w terminu podpisania umowy lub terminu dostarczenia listy użytkowników, Wykonawca zastrzega sobie prawo rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.03.2018 r.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, zgodnie z propozycją Oferenta..

**Pytanie nr 4 : Oferent zwraca się z prośbą o udostępnienie w formie edytowalnej załącznika nr 1 i nr 2 (Formularz oferty oraz Oświadczenie Wykonawcy).**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie załącznika nr 1 i nr 2 w wersji edytowalnej.

DYREKTOR  
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie  
w Toruniu

*mgr Piotr Stolarczyk*